

Jesper Slot Holding ApS
Jernaldervej 4, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 97 29 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022.

Jesper Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Jesper Slot Holding ApS Jernaldervej 4 8300 Odder |
| | CVR-nr.: 27 97 29 26 |
| | Stiftet: 8. juli 2004 |
| | Hjemsted: Odder |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jesper Slot |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Dattervirksomhed | Slot Auto ApS, Odder |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.300 kr. mod -9.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105.927 kr. mod -349.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -8.300 | -9.156 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 135.333 | -343.636 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 39.375 | 41.139 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 34 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -60.481 | -37.753 |
| Årets resultat | 105.927 | -349.372 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 135.333 | -343.636 |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Disponeret fra overført resultat | -86.606 | -62.236 |
| Disponeret i alt | 105.927 | -349.372 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 297.910 | 162.577 |
| Kapitalinteresse | 14.000 | 14.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>311.910</u> | <u>176.577</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>311.910</u> | <u>176.577</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 3.578.304 | 4.216.426 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 20.000 |
| Andre tilgodehavender | 8.324 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.590.628</u> | <u>4.236.426</u> |
| Likvide beholdninger | <u>57</u> | <u>57</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.590.685</u> | <u>4.236.483</u> |
| Aktiver i alt | <u>3.902.595</u> | <u>4.413.060</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 166.660 | 31.327 |
| Overført resultat | 3.418.474 | 3.505.080 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>3.767.334</u> | <u>3.717.907</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.500 | 32.186 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 120.761 | 550.288 |
| Anden gæld | 0 | 112.679 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>135.261</u> | <u>695.153</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>135.261</u> | <u>695.153</u> |
| Passiver i alt | <u>3.902.595</u> | <u>4.413.060</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis- metode | Overført re- sultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 374.963 | 3.567.316 | 55.300 | 4.122.579 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Resultatandel | 0 | -343.636 | -62.236 | 56.500 | -349.372 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 31.327 | 3.505.080 | 56.500 | 3.717.907 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Resultatandel | 0 | 135.333 | -86.606 | 57.200 | 105.927 |
| | 125.000 | 166.660 | 3.418.474 | 57.200 | 3.767.334 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>60.481</u> | <u>37.753</u> |
| | <u>60.481</u> | <u>37.753</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor dattervirksomheden Slot Auto ApS' pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende pengeinstitutts tilgodehavende. Beløbet udgør 849 t.kr. på balancedagen.

**3. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 3.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
